

Objednávka č.: 3162022

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

P&L Slovakia, spol. s r.o.
Partizánska 401
916 24 Horná Streda
IČO: 36330841
IČ DPH: SK2021760631

Objednávka č.: 3162022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.7.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
náhradné diely na mulčovač :					
univerzálne nože	50,00	ks		5,16 €	258,00 €
valček	32,00	ks		8,52 €	272,64 €
šrób	16,00	ks		10,08 €	161,28 €
matica teflón.	16,00	ks		2,64 €	42,24 €
poštovné	1,00	x		14,40 €	14,40 €
				Cena s DPH :	748,56 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !